

Protokollauszug

aus der

25. öffentliche/nicht öffentliche Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Landeshauptstadt Potsdam vom 01.12.2021

öffentlich

Top 11.1 Zurücknahme der Benennung der Mitglieder des Beirats für Menschen mit Behinderung der Landeshauptstadt Potsdam 21/SVV/1215 ungeändert beschlossen

Auf die Einbringung der Vorlage wird verzichtet. Die Stadtverordnetenversammlung beschließt:

Die Benennung der Mitglieder des Beirats für Menschen mit Behinderung der Landeshauptstadt Potsdam wird gemäß § 10 der Hauptsatzung der Landeshauptstadt Potsdam mit sofortiger Wirkung zurückgenommen.